
Ženy B KPI- Chvaletice

Napsal uživatel Hana Šebrlová
Pondělí, 18 Únor 2013 07:40

V neděli jsme odjely na další zápas a to do Chvaletic. Věděly jsme, že to bude dlouhý den a tak
jsme si ho chtěly hlavně užít. Po cestě jsme díky objížďce trošku bloudily, ale nakonec jsme
šťastně dorazily a mohly se plně věnovat volejbalu. První zápas jsme nezačaly vůbec dobře.

      

Na hřišti jsme se hledaly a protihráčky nás prakticky k ničemu nepustily. S jejich výborným
servisem a útokem jsme měly velké problémy. Nám ale naopak útok chyběl. Podobně se odvíjel
i druhý a třetí set. Prakticky celé  tři sety jsme dotahovaly velkou bodovou ztrátu a to k pohodě
na hřišti nikomu nepřidá. Druhý zapas už byl aspoň volejbal a i když jsme opět prohrály, nebylo
to až tak špatné a škoda posledního setu, který jsme prohrály 25:27, mohlo to být ještě všechno
jinak. Poděkovat musím našim mlďoškám ( Terce Musilce a Zuzce Macháčkové), které zahrály
výborně a doplnily naši sestavu.

  

Sestava: Šebrlová, Jurčová, Pluhařová, Váně, Hájková, Křivková, Musilová, Mácháčková

 1 / 1


